Vincenzo Aluani pmo capto

no 8

Vincenzo Aluani pmo capto

Vertical text on the right edge of the page, likely from an adjacent page or a marginal note.

sciendum est. in ultimo dubio ubi vide sed Ang. in reperto. v. usure dicit posse restitu pauperibus cuiusq loci. q. iura loquuntur indistincte facit. xij. q. j. ex his. De. de per. in cosu. adde. s. exccutors testamenti potestas. v. l. i. ver. legatum incerte persone ver. xxxvj. supra eo. v. l. j. vide infra eo. ver. cglviij. et per Ang. in. q. hostensis miles.

Usurarum pactum no vestitur coherentia contractus stricti iuris. l. quibus. C. de usu. nisi sit similis tractui beneficiei glo. i. licius in verbo non debent. ff. de prescrip. ver. L. od. in sin. ver. usura ver. pactam nude.

Usure etia pro alendis pauperibus no sunt permise. c. sup eo de usuris et in reg. peccatu in. vj. in mercu. et Alex. q. xxxvj. quarta parte nec pro redemptione captivi Anto. de prato veteri. in cosu. paucis vtar. ij. col. q. est post consilium. xv. Alexan. de mola quarta parte.

Usuris no pot legari testatore supra legatum creditoris. Usurarum pmissio valet atur si postea fiat eorum solutio liberalis et no repetitur Bal. in. l. pe. ff. de condi. ob tur. cam et Alex. in. l. si no soz. s. primo de condi. inde. Idem si post pmissio nem donetur q. possunt peti ex donatione no ex pmissioe gl. in regula peccatu in. vj. et ibi Dy. et Host. in su. de usuris. s. q. pena ver. qd si funerator. Fred. de se. q. xvij. et cosu. xxij. et abb. et De. de anch. in. c. cum in de usuris Jo. cal. in q. tit. de usuris Bal. in. l. s. titutionibus. C. de usuris.

Usura est emere pro minori precio et tenere vt vendat pluri. xij. q. iij. quicunq. et plenius p abb. in. c. j. in prima colu. in. ij. no. extra ne cle. vel mona. et card. in cle. j. xvij. q. de usuris.

Usura est vedere plus in isto precio rem mobile no stabilem ad credentia. i. ad tempus. c. consiluit. et ibi doc. de usu. et Bal. in Rubrica. C. eo. ti. in. y. col. in ver. ij. querit Alex. in. l. item si pe cio. s. j. ff. loc. et supra ver. vedito: tenet ver. lxxvij. addo Lodo. roma. i suo pncipiente in pumis sciendu est q. vedito.

Usura est emere fructus viliori precio ante tempus. c. nauiganti et ibi doc. et in. c. ad q. questus p glo. in ver. de scudo et doc. de usur. Bal. ubi supra. iij. q. xij. q. iij. quicunq. addo Pau. d. ca. q. si pncipiente pacens dubium in prima col.

Usure non veniunt nisi ex pecunia no ex specie nisi illa in pecuniam redigatur per venditione. l. in fideicommissi. s. si auro et l. cum quidam in fi. ff. de usu. cotrarius no. xij. q. iij. c. pe. et h. xij. q. iij. nullus. s. si pecuniam.